2014年 10 月 31日（送信枚数は本紙を含め 2枚）

関 係 各 位
（サッカーご担当者殿）

関西サッカー協会
関西学生サッカー連盟

（株）京都パープルサンガ
（株）ガンバ大阪

大阪サッカークラブ（株）
（株）クリムゾンフットボールクラブ

2014 関西ステップアップリーグ
開催日変更及び、未定試合の決定のお知らせ

「関西ステップアップリーグ」の以下の開催日が変更になりました。また、未定試合の開催日等も

以下の通り決定しましたのであわせてご連絡いたします。

以下、ご確認くださいますようお願いいたします。

今後とも当大会へのご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

◆開催日変更◆

    11 月 15 日（土） 14：00 ヴィッセル神戸 vs セレッソ大阪

＠セレッソ大阪舞洲グラウンド

＊11 月 23 日（日）14：00＠いぶきの森にて開催予定でしたが、上記の通り変更になりました。

＊開催会場は上記の通りですが、ヴィッセル神戸のホーム扱いとなります。

◆未定試合決定◆

   12 月 3 日（水） 14：00 セレッソ大阪 vs 京都サンガ F.C.
＠セレッソ大阪舞洲グラウンド

＊9 月 13 日付延期分。上記の通り確定。

   12 月 13 日（土） 14：00 関西学生選抜 vs セレッソ大阪

＠セレッソ大阪舞洲グラウンド

＊10 月 13 日付延期分。上記の通り確定。

※本大会の取材等の対応は、原則ホームチームの広報担当に事前に申込み、問い合わせを行ってください。

なお、J リーグクラブ所属選手への取材は、J リーグ公式戦の取材規約に沿って行ってください。

関西学生選抜選手への取材に関しては関西学生サッカー連盟事務局へお問い合わせください。

以上

2014年10月31日現在

ホーム 試合結果 アウェイ

3月24日 月 14:00 セレッソ大阪 3 (2-0) 0 ヴィッセル神戸 セレッソ大阪舞洲グラウンド

4月20日 日 14:00 ヴィッセル神戸 0 (0-2) 3 ガンバ大阪 いぶきの森球技場

5月11日 日 14:00 ガンバ大阪 1 (1-1) 2 ヴィッセル神戸 いぶきの森球技場

6月8日 日 12:00 関西学生選抜 2 (1-3) 4 京都サンガF.C. 京都サンガF.C.東城陽グラウンド

6月29日 日 11:00 京都サンガF.C. 3 (2-0) 0 ガンバ大阪 京都サンガF.C.東城陽グラウンド

7月6日 日 11:00 京都サンガF.C. 1 (0-0) 2 関西学生選抜 京都サンガF.C.東城陽グラウンド

7月28日 月 16:00 セレッソ大阪 2 (0-0) 1 ガンバ大阪 セレッソ大阪舞洲グラウンド

8月3日 日 16:00 セレッソ大阪 2 (1-2) 2 関西学生選抜 セレッソ大阪舞洲グラウンド

8月24日 日 16:00 関西学生選抜 1 (0-4) 5 ガンバ大阪 J-GREEN堺（S2フィールド）

10月7日 火 15:00 京都サンガF.C. 0 (0-2) 3 ヴィッセル神戸 京都サンガF.C.東城陽グラウンド

10月27日 月 14:00 ヴィッセル神戸 1 (0-1) 1 京都サンガF.C. いぶきの森球技場

11月3日 月・祝 14:00 ヴィッセル神戸 関西学生選抜 いぶきの森球技場

11月9日 日 14:00 関西学生選抜 ヴィッセル神戸 いぶきの森球技場

11月10日 月 14:00 京都サンガF.C. セレッソ大阪 京都サンガF.C.東城陽グラウンド

11月15日 土 14:00 ヴィッセル神戸
*10/31付

確定
セレッソ大阪 セレッソ大阪舞洲グラウンド

（ヴィッセル神戸ホーム扱い）

11月16日 日 11:00 ガンバ大阪 京都サンガF.C. ガンバ大阪　第二天然芝グラウンド

11月30日 日 15:00 ガンバ大阪 セレッソ大阪 万博記念競技場

12月7日 日 10:30 ガンバ大阪 関西学生選抜 ガンバ大阪　第二天然芝グラウンド

12月3日 水 14:00 セレッソ大阪
*10/31付

確定
京都サンガF.C. セレッソ大阪舞洲グラウンド

12月13日 土 14:00 関西学生選抜
*10/31付

確定
セレッソ大阪 セレッソ大阪舞洲グラウンド

* ( )内は前半の得点

※試合会場等は変更になる場合があります。未定部については確定次第公表いたします。
※実施要項（抜粋）第13条に従い、ホームチーム所有会場以外での開催試合があります。

関西ステップアップリーグ2014日程

日程 時間
対戦

会場

※変更等は開催日の15日前までに事務局に申請必要